



PURCHASING DEPARTMENT

12 EAST 4TH AVENUE, SUITE 106 • ROME, GEORGIA 30161
PHONE: 706.291.5118 • www.romefloyd.com

Questions and Answers I

Annual and Five Year Sprinkler Inspection Bid #20-0818

1. Question: Recycle Center Location - Are the two systems <1 wet and 1 dry> at more than one location?
Answer: Both systems are at the same location, they are in different parts of the building.
2. Question: Jail Location - Are the six systems <5 wet and 1 dry> at more than one location?
Answer: All systems are at the same location but are in different parts of the building.
3. Question: Specifications - Is only the Five Year Inspection is to be completed in 2020?
Answer: Sprinkler systems have annual inspections complete for 2020 only 5-year inspection will be needed for 2020.
4. Question: What was the date the Five Year Inspection was last completed?
Answer: 2015
5. Question: Specifications - Are the Annual Inspections to be completed only for the years 2021, 2022 & 2023?
Answer: 2024 should be included. This is a four-year contract.
6. Question: What was the date the Annual Inspections were last completed?
Answer: 2020

Thanks,
Bill Gilliland
Purchasing Director
Floyd County Board of Commissioners

BOARD OF COMMISSIONERS

SCOTTY HANCOCK, CHAIR
WRIGHT BAGBY, VICE-CHAIR
RHONDA WALLACE
ALLISON WATTERS
LARRY MAXEY

ADMINISTRATION

JAMIE McCORD, COUNTY MANAGER
GARY BURKHALTER, ASSISTANT COUNTY MANAGER
BILL GILLILAND, DIRECTOR
RANDY SELF, ASSISTANT DIRECTOR